CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT NỘP BỔ SUNG HỒ SƠ

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
                  TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………..

Sinh ngày:………………………….tháng………………………năm……………….

Nơi sinh: ……………………………………………………………………………...

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………
Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………………….
Số CMND: ……………………………..cấp ngày: ……………tại: ………………...
Theo thông báo tuyển dụng giảng viên của Trường, tính đến thời điểm hiện tại khi nộp hồ sơ, bản thân tôi còn thiếu một số giấy tờ cụ thể như sau:
1. Bằng Thạc sĩ/Tiến sĩ

2. Xác nhận hoàn thành chương trình Cao học, đang chờ cấp bằng
3. Chứng chỉ Ứng dụng CNTT cơ bản
4  Chứng chỉ ngoại ngữ
Tôi cam kết sẽ hoàn chỉnh hồ sơ trước thời hạn Hội đồng tuyển dụng xét duyệt hồ sơ theo Thông báo tuyển dụng, nếu chậm trễ tôi xin chịu mọi phán quyết từ phía Hội đồng tuyển dụng .

                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm ........

                                                    Người cam kết